АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2023 г.                                                                                          № 10

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального образования «Волошское» Коношского муниципального района Архангельской области на 2023 год

Руководствуясь статьей 174.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень налоговых расходов муниципального образования «Волошское» Коношского муниципального района Архангельской области на 2023 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Волошское»                                                           Ю.Б. Попов